[image: герб юсьва 2021 4]

[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Юсьвинского муниципального округа
Пермского края

 15.02.2023                                                                                                № 89

	О признании утратившим силу постановление главы Юсьвинского муниципального района от 06.12.2007 № 543 «Об утверждении Порядка и условий признания безнадежной и списания невозможной к взысканию недоимки по местным налогам и сборам (а также пеней и штрафов)»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Пермского края от 20.06.2019 № 427-ПК «Об образовании нового муниципального образования Юсьвинский муниципальный округ Пермского края», Уставом Юсьвинского муниципального округа Пермского края администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: Par15]Признать утратившим силу постановление главы Юсьвинского муниципального района от 06.12.2007 № 543 «Об утверждении Порядка и условий признания безнадежной и списания невозможной к взысканию недоимки по местным налогам и сборам (а также пеней и штрафов)».
2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Юсьвинские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Юсьвинский муниципальный округ Пермского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Власову Т.Е., заместителя главы администрации округа по финансовой и налоговой политике, начальника финансового управления администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края.

И.о. главы администрации Юсьвинского
муниципального округа Пермского края                                Н.Ю. Шидловская

image1.jpeg